
Dražby

Deň vydania: 13.01.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 7/2025

X001248

Číslo exekučného konania: EX 172/2020

Dražobná vyhláška:

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo
dňa:

Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

6. 12. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 239/2024

10. 12. 2024Dátum vydania OV:

X074325Číslo zverejnenia v OV:

Dražba nehnuteľnostiTyp dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby: 1

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Jaromír Pavlík

Nám. A. Hlinku 54

Ružomberok

034 01

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421 44 432 797 6

jaromir.pavlik@ske.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

034 01

Ružomberok

Nám. A. Hlinku 54

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

6. 12. 2024

10:00

16. 1. 2025

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby: Súdny exekútor vydal vyhlášku o dražbe
nehnuteľnosti dňa 06.12.2024 s termínom dražby
16.01.2025, spoluvlastník nehnuteľnosti zabránil
predaju nehnuteľnosti, nakoľko do začiatku
dražby zložil na účet súdneho exekútora sumu vo
výške podielu, ktorý sa má vydražiť.

Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky: 7. 1. 2025

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


